יום חמישי כ"ט תשרי תשע"ה 23/10/2014

בס"ד

למנהלי בתי הספר
מורי ורכזי תנ"ך
שלום וברכה

בשעה טובה החלה לפעול בשנת הלימודים הנוכחית, תשע"ה, **תכנית הלימודים המחודשת בתנ"ך לבתי הספר היסודיים**. במהלך השנה מצטרפים מורים ובתי ספר על פי בחירתם להוראה על פי סדר ומבנה אותם אנו מציעים כאשר בשנה הבאה בעז"ה תעבור כל המערכת ללמוד על פי תכנית הלימודים החדשה.